aliis rebus ut ipsi burgenses asscrobant prout in qua-
dam lictera sigillo ipsius genitoris prcdeeessoris nostri
sigillata super ipsa revocatione concessa ipsis burgen-
sibus serius continetur. Cujus lictere tenor plenarie
sequitur et est talis.

Nos Amedeus Cornes Sabaudienotumfacimus uni"
versis presentes licteras inspecturis quod nos juslis sup-
pticationibus dilectorum burgentium nostrorum Coste
nobis supph'cantium quod de novo seilicet a sex annis
citra p)urcs gabelle allevate sunt et invente per Castel-
lanum nostrum dicti loci que in prejudicium dicti loci
et hominnm ibi habitantinm et venientium ad ipsum lo-

cum mercandi causa levantur ultra gabellas nostrasan-
tiquas de vino blado mercandiis et rebus aliis que extra
vinametmandamentumCosteextrafiunturetdepor-
tantur anaue volentes et eos ad libertatem pristinam
redueentes. Cum nichil anxius sit libero homini quam
honoris amittere libertatem dictas gabellas et servitutes
noyas a tempore dictorum sex annorum citra ut supra
impositas et allevatas ex nunc cassamus reYOcamus et
per presentes penitus annu))amus gabellis pedagiis et
atiis usagiis nostris antiquis nobis et nostris dumtaxat
salvis ct reservatis. Volentes et concedentes dictis bur-
gensibus nostris presentibus et futuris et aliis quibus-

cumque emptoribus et extrahere volentibus ut predicta
vina blada mercandias et res alias suas et sibi quocum-
que titulo acquisitas extrahere et deportare facere pos-
sint extra villam et mandamentum Coste libere absque
prestatione dicte gabelle nove alicujus novi pedagii et
eujusHbet atterius nove exactionis imposite et impo-
neude sotvendo tantummodo nobis et nostris usagia

antiqua mandantes et precipientes tenore presentium
Castellano nostro Coste qui nunc est et qui pro tempore
fuerit ut a noya exactione predictorum ut supra dictum

est omnino cesset et desistat nec ullam de novo gabel-
lam vel aliam speciem bervitutis pro vino btado mer-
candiis et rebus a)!is extrahendis et deportandis supla
exigat vel inducat sed ab ipsis se abstineat. In quantum
indignationem nostram voluerit evitare. In cujus rei
testimonium sigillum nostrum presentibus duximus ap-
ponendum. Dat. apud Costam vu die mensis juni) anno
Dni M" ccc" xx tercio.

Nos itaque Comes predictus ad suppUcationcm ipso-

rum burgentium nostrorum paternis vestigiis inherendo
dictas conccssiones et omnia que et prout superius con-
tinentur in litera suprascripta ractificamus et laudamus
et habere volumus roboris urmitatcm mandantes et pre-
cipientcs tenore presentium Baillivo et judici nostris
Viennarum et Castellano nostro de Costa qui nunc sunt
et qui pro tempore fuerint quod omnia suprascripta
prout superius continentur observent et ab omnibus
faciant inviolabililer observari. In cujus rei testimo-
nium sigillum nostrum posuimus. Dat. apud Sanctum
Giorgium Sperhenchie (1) die mercurii xv; die mensis
novembris anno Dni M" ccc" xx tertio.